PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 659/2023 - 23/10/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE PROSSEGUIMENTO:
2023.07.31.03-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de outubro de 2023, às
14:00h, dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.07.31.03, com fins de
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO VAN EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 (QUINZE)
PASSAGEIROS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

\O

SOCIAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DQ,,
MUNICÍPIO DE PACAJUS, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no 733, deÍC •c)

y
10/10/2023. Pacajus/CE, 20 de outubro de 2023. Isabelle Nogueira de Castro Falcão, Secretária' á, P
municipal. ,c)/(

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE
PROSSEGUIMENTO : 2023.08.23.02-PERP/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 26 de outubro de 2023, às 9:00h,
dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.23.02, com fins de REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS E PRODUTOS PERIFÉRICOS
PARA
ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

A CULTURA E
INFESPORTE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no

733,
de 10/10/2023. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 20 dê.outubro de
2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE PROSSEGUIMENTO:
2023.08.24.05-PE/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de outubro de 2023, às 9:00h,
dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.05, com fins de AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO KM TIPO VAN E TIPO SEDAN PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PACAJUS CE, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no 733, de 10/10/2023.
Pacajus/CE, 20 de outubro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 2023.08.23.01DL/2023

,..nEXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
— A Prefeitura Municipal de Pacajus, através da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO , torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante do Processo
de Dispensa de Licitação n° 2023.08.23.01: CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO/SIDU DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 04 122 0045 2.026 - 1500000000 - 44905200 - 44905299 CONTRATADO: JAB
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO ELETRÔNICO LTDA, CNPJ: 16.571.889/0001 -05, com o valor
de R$ 7.600,00 ( sete mil, seiscentos reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,
contados da data da assinatura do contrato. ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): PAULO CESAR DE
ALMEIDA BATISTA, ASSINA PELA CONTRATANTE: JONATHAS JACQUES RODRIGUES FERREIRA.
Pacajus-CE, 23 DE AGOSTO DE 2023. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

EXTRATO DE CONTRATO: 2023.08.23.02DL/2023

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 23/10/2023 16:10:16 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=690

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 3/5